THÔNG BÁO

Về việc triệu tập thí sinh dự thi kỳ thi tuyển

chức danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương năm 2024

(Môn thi: Viết - vòng 1)

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức (đối với chức

danh lãnh đạo, quản lý là viên chức); Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07

tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 4442/QĐ-UBND ngày 07 tháng 10 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân Thành phố về phê duyệt danh sách vị trí và chỉ tiêu tổ chức thí

điểm thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương năm

2024 (đợt 2);

Căn cứ Kế hoạch số 6666/KH-SGDĐT ngày 17 tháng 10 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng và

tương đương năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 4070/QĐ ngày 18 tháng 11 năm 2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc thành lập Hội đồng thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý

cấp phòng và tương đương năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 4097/QĐ-SGDĐT ngày 19 tháng 11 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc phê duyệt danh sách đủ điều kiện và không đủ

điều kiện dự thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương

năm 2024;

Chủ tịch Hội đồng thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng và

tương đương năm 2024 thông báo một số nội dung như sau:

1. Triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự kỳ thi tuyển chức

danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương năm 2024 do Sở Giáo dục và

Đào tạo tổ chức (theo danh sách đính kèm).

2. Đề nghị thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự kỳ thi tuyển chức

danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương năm 2024 thực hiện các nội

dung sau:

a) Xem danh sách phòng thi; Quy chế và Nội quy thi; Hình thức thi; Thời

gian thi đối với từng môn thi.

 ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CHỨC DANH LÃNH ĐẠO,

QUẢN LÝ NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SGDĐT     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2024

2

- Thời gian: 13 giờ 00 phút ngày 06 tháng 12 năm 2024.

- Địa điểm: Phòng 3.1 - Sở Giáo dục và Đào tạo (số 66-68 Lê Thánh Tôn,

Phường Bến Nghé, Quận 1).

b) Khai mạc kỳ thi

- Thời gian: 13 giờ 30 phút ngày 06 tháng 12 năm 2024.

- Địa điểm: Phòng 3.1 - Sở Giáo dục và Đào tạo (số 66-68 Lê Thánh Tôn,

Phường Bến Nghé, Quận 1).

c) Tổ chức thi vòng 1

- Thời gian: 14 giờ 00 phút ngày 06 tháng 12 năm 2024.

- Nội dung thi: thi viết.

- Địa điểm: Phòng 3.1 - Sở Giáo dục và Đào tạo (số 66-68 Lê Thánh Tôn,

Phường Bến Nghé, Quận 1).

3. Đề nghị các đơn vị có thí sinh dự thi hướng dẫn và tạo mọi điều kiện

thuận lợi cho thí sinh tham dự kỳ thi, đối chiếu lại các thông tin trong danh sách

dự thi đính kèm Thông báo triệu tập của Hội đồng.

4. Đối với thí sinh dự thi

Thí sinh đi thi phải mang theo chứng minh nhân dân hoặc thẻ căn cước

công dân hoặc một trong các loại giấy tờ tùy thân hợp pháp khác còn giá trị (rõ

ảnh) để kiểm tra đối chiếu trước khi vào phòng thi. Chỉ được mang vào phòng

thi bút viết (trong một bài thi dùng một loại mực có màu xanh hoặc màu đen,

không được sử dụng các loại mực màu khác, mực nhũ, mực phản quang, bút chì

để làm bài thi), thước kẻ; không được mang vào phòng thi điện thoại di động,

máy ghi âm, máy ảnh, máy vi tính, các phương tiện thông tin và các loại thiết bị

điện tử theo quy định.

Lịch thi và các nội dung liên quan đến việc tổ chức kỳ thi sẽ được đăng tải

trên Cổng thông tin điện tử của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Trên đây là Thông báo triệu tập thí sinh của Chủ tịch Hội đồng thi tuyển chức

danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương năm 2024./.

Nơi nhận:
- UBND TP (để báo cáo);
- Các thành viên Hội đồng;
- Sở Nội vụ;
- Ban Thường vụ Đảng ủy Sở GDĐT;
- Các Trường THPT có thi tuyển
   chức danh Lãnh đạo, quản lý;
- Lưu: VT, TCCB (LNga).

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Nguyễn Văn Hiếu

		2024-11-26T16:21:59+0700

		2024-11-27T14:36:15+0700

		2024-11-27T14:37:19+0700
	Nguyễn Văn Hiếu

		2024-11-27T16:43:02+0700

		2024-11-27T16:43:02+0700

		2024-11-27T16:43:02+0700

		2024-11-27T16:43:02+0700